de materia de interesse p的lico em redes sociais da Cama「a Municipal. E uma

foma de aproxima辞o transparente dos trabalhos desta Casa de Leis com

populapao, que POde assistir, na integra as sess6es e outros deste 6rg肴o.

4.ESTIMATIVA DE PRECO E PRECO REFERENCIAIS

O custo estimado da constru辞O e de R$1・824,00 (Hum mil oitocentos e vinte

quatro reais) mensais totalizando R$18.240,00 (Dezoito mil duzentos e quarenta

Rcais).

A metodologia aplicada para a obtencao da media foi realizada atraves de 6rgをos

p的licos (Poderes Legislativo Municipais). alem de consultas no Portal Nacional

de Contrata亨6es Pdblicas em co血atos realizados no interregno maximo de l O

5.DA DESCR岬Åo DOS SERVICOS

[...]

de interesse da administra車o em obter proposta adicionais de eventuais interessados.

Foi selecionado a proposta mais vantajosa:

Raz各o Sociai: Isabela Pereira da Silva Me

CNPJ: 59.293.210/0001-68

Endereap: Run Esp証o Santo nO835 - Centro

Cidade: Nipoa-SP CEP: 1 5.2400000

Valor: R$18.200,00 (dezoito mil e duzentos reais)

∴・‥∴・一

①怠調関復l軌…〔章句机もe _罪的巾反
RUAPEDRO RAMPIM, 501 - CENTRO - FONES. (17) 3277-1152/3277-1349 - CEP 15240-000

CNPJ OO・522 626/0001-68 - E-maii: Cm njpoa@te「「a.com b「

ESIADO DE SÅo pAULO

PEDIDO DE INFORMACÅo

Ao

Setor de Empenho (Tesouraria)